（様式１）

                                                      　令和６年    月    日

  　高知県知事  濵田　省司  様

                              住　　所

                              商号または名称

                              氏名または
                              代表者職氏名

現行システム確認申込書

[bookmark: _GoBack]  令和６年４月12日付けで入札公告のありました「高知県総合人事システム再構築等委託業務」に係る現行システムの確認を希望するので、下記のとおり申し込みます。

記

１　現行システムの確認を希望する日時

	４月17日（水）
	４月18日（木）
	４月19日（金）

	午前10時から午前12時

	午後２時から午後４時

　　※希望する日時の欄に優先順位の高い方から①、②、③と記入してください。
　　※申込の状況によっては、希望日時に沿えない可能性があります。

２　場所
　　高知県高知市丸ノ内一丁目２番20号
高知県総務部人事課